- - - 	0121.AM 2•Wgsf/C/CIL DE }IRE/AS

• P
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: cm.areias() uol.com.br

INDICAÇÃO N° 139/2013

INDICO, nos termos regimentais, ao Executivo

Municipal, seja determinado ao setor competente que o caminhão de

lixo adentre à Rua Joaquim Gonçalves Pereira, para coleta dos resíduos

domésticos e que seja feita varreção diária da rua.

Sala das Sessôes, 31 de julho de 2013.

/./ 	 \
\

LUCEMIR SANTOS MACHAD0j. --
\

Vereador PSDB 	 "rvni -J-

JUSTIFICATIVA

Considerando o número de residências atualmente

no local;

Considerando que, os serviços de coleta de lixo

não são realizados naquela rua;

Considerando que, não vem sendo feita a varreção

de referida rua;

ClIMAM MV.W7C/T.AL MAREIAS

lí * P
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
A._ „I_ E-mail: cm.areias(&,uol.com.br

Considerando, os fatos acima e os pedidos dos

moradores daquela rua, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que

após lida, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.

2